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SVYXSKA C AN AD A -TIDN INGEN, TORSDAGEN DEN 5 FEBRUARI 1931.

okala elektriska kraftföretag gransen samt därefter linjen ten och dess kvalitet. Vid ett' 
här och- var att utföra» i Sve- Stockholm — Göteborg just i tillfälle hade han besök av 
rige. Först 1905—1910 kom e- färd med att taga ännn ett hertigen av Connaught för en 
mellertid det verkliga genom- stort steg. nämligen elektru konferens. Detta störde dock 
brottet, då flera av landet» fiering av Södra stambanan ej Joffres lugn. Då man skul- 
största vattenkraftcentraler samt vissa förbindelselinjer le slå sig ned vid middagsbor- 
såsom Trollhättan, Gullspång, mellan denna o- Västra stam- det. sade han helt enkelt: 
Iaigananläggningarna m. fl. banan . Därigenom skulle drif- — Var god, ers kungliga 
byggdes. Utvecklingen däref- ten av Sveriges viktigaste höghet, och tag plats, var ni 
ter käflnetecknas av en för- statsbanelinjer göras oberben- önskar....

År de av importerat bränsle, var- Till högkvarteret i Chantil- 
1900 fanns i Sverige utbyggd jämte skulle vinnas högst be- 1>" kommo massor av gåvor.

på tillsammans tydande fördelar såväl direkt Från de mest avlägsna trakter
ock i fråga i landet anlände frukt, vin, 

och för- konfekt, vilt, från Portugal 
portvin, från Havanna cigar- 

akiädtiaie sände kläder.

Z

T AG MIG HEM

FÖR 50c!undransvärd snabbhet.

vattenkraft
250.000 turbi nhästkrafter; år ekonomiskt som 
1929 uppgick motsvarande om trafikkapacitet 
siffra till ej mindre än 1,600,.kortning av restiden- 
M0 turbinhästkrafter eller Den största producenten av rer.
c:a 18 pr. av naturtillgången, elektrisk kraft i Sverige är damer sände kuddar och en 

Till jämförelse kan nämnas staten, som genom samman- frisör skickade en bild av ge
st' i hela Förenta staterna det bindning av sina vattenkrafts- neralen utförd av familjens 
utbyggda vattenkraften sam- -tationer vid Göta älv, Motala lockar. . Tusentals barn ^ re" 
tidigt uppskattades till 13,500. ström. Dalälven och sin stora v0 notre pere . oe en

ångcentral i Västerås skapat man från New Zealand bad 
„ ,, , v ett maktigt kraftblock . det generalen.sanda nagra solda-
Den totala produktionen av ^ centralblocket) } hjärtat *«*. så att han kunde dnva m 

elektrisk energi i Sverige upp- Svcnge aamt deautom har 9>"a fordringar!
gick år 1929 till c:a 4,8a mil- ........ . „ . f , ... Generalen inrattade en sar-
liarder kilowattimmar, vilket ^tydaade krafidistribution i ^Md byrå. som skulle besvara 
motsvarar c :a 800 k,lowatt,m- N , d Uen sammanlagda alla dessa skrivelser, och han

fas endast av Norge och ^*^1029\,690 millioner ki "ch mycket ofta korrigerade.

»iUra"förT.“"ntT "sUterna lowattimmar eller omkring M hans'“genlt&ndiga underskrift.
beräknas till 780. Av den tö- >'roo(ent " de" * **’* * n Fotografernas, angrepp tog 
tala elektricjtetsproduktionen Producerade energimängden- han med samma stoiska lugn
falla i runt tal 96 proc. pä " ^ som tyskarnas, och då en foto-
vattenkraftstationer och en- JOFFRE 1NTIME. graf protesterade emot, att det
dast 4 proc. pa värmekraftsta- — ----- inte fanns några kartor på
tioner. De svenska värme- Det fin9s förvånansvärt fa väggen i hans rum, lät han 
kraftstationerna användas i anekdoter om den nyligen hänga dit några, för ätt det 
regel endast såsom komplette- bortgångne marskalk Joffrrf skulle 8e mera krigiskt ut. Dä 
ri,,g till vattenkraften vid be- konstaterar en utländsk tid- fot0grafien var tagen och to-
lastningsspetsar och för låg-ninK- och detta torde kanske tografen hade avlägsnat sig, ta* korrespondenter, 
vattenreserv -amt behöva där- kunna tillskrivas dep omstän- lat h återigen taga ned kar- måste v, late en del av dessa 
fi* vanligen hållL i gång en- digheten. att hans lugn under torna4 från väggen. stå över t,11 nästa veckas num-
, a ■ -i- » uo, alla livets skiftande förhål- ------------------ - mer, då bristande utrymme
dn-t under m. >e o 9 ]anden var orubbIigt, ett lugn hindrar oss att införa dem nu.

som ju även var bidragande Dominionrättij|,hetcr för Red.
Storindustrien förbrukar ic- till att slaget vid Marne blev

Emellertid

■

The Premier Spic Span
(den ypprliga, lätthanterliga lilla elektriska damm
sugaren) jämte blås- och desinfektionsapparaten, 
kan nu för någon tid framåt erhållas för

OOu hästkrafter ENDAST 50c. KONTANT — BALANSEN A 
LÄTTA VILLKOR

Till vår kunder leverera vi en Spic Span C.O.D. 
Betala leverantören 50c. Balansen erlägges med 
$1.00 per månad och påföres eder ljusräkning. *

City of WfratfpegTel.: Avbetalning
$18.73. I

848 ISS
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$18.75.848 132 S5-5» PRINCESS ST.
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Brevlådan. de av vår kyrka efter askala
get i september mänad förra 

Vi ha haft nöjet mottaga ett året. Frii( över hans minne, 
stort antal brev från ett fler- 

Tyvärr
P. P. P.

Centralkommitténs, årsmöte.

I måndags afton avhölls i 
I Norska Baptistkyrkan Skand. 
Centralkommitténs ord. års- 

jmöte. Antalet mötesdeltagare 
var relativt stort, och då en 
hel del ärenden förelågo, drog 
mötet ganska långt ut på ti
den.

Indien. Fort William. OnLke mindre än 82 procent av en fransk seger.sur rar z tszrrt: »•« ■«». r

landsbygdens förbrukning li-kritiska situationen. Denna m°te holl engelske premiermi j-jis Karlson. Han var född utföll sålunda: ordf. Aithur
te„. Men dessa låga procent- uppgift emanerade troligen |“ster Ramsay MacDonald ett den ,7 febr 1872 . Vannäs Anderson, (omvald), v. ordf.
tal bero ej P» en ofullständig frän hans gamle vän M. Eti- längre tal, vari han u ala e Vesterfcottens län. År 1896 in-Oliver Haller, sekr.: \ ictor 
elektrifiering av hem, hushåll enne, vilken i sin egenskap av S1F hver Englands fralJ1 1 a gick han äktenskap med Fan- Wickberg, kassör:
och lantbruk, utan endast på f. d. minister varje kväll ring- politik med avseende på In- ny>Erjka Nordgren. Famil,en Hermanson (omvald.) finans-
storindustriens dominerande de till huvudkvarteret. dlen- j flyttade från Sverige till Ca-sekr.: M. A. Meyer (cmvald)
kraftbehov:snarare är den bor — Hur går det. frågade M. Fdrst och främst utlovades nada j aug. 1907. Till förvaltningskommitté \al-
gerliga elektrifieringen i Sve- Etienne. Vad säger genera- amnestj åt de 50,000 personer Närmast sörjande äro hans des herrar Anderson, Hallon- 
rige mycket langt genomförd. Ien7 i Indien, som nå grund av sina hustru samt tre söner. Sven, qust och Me>er. Finans'om-

1 själva verket börjar den — Generalen sover, blev sva- politiaka 49ikter kastats i bosatt i Vancouver, Sigfrid o. mitterade blevo herrar Axel 
elektriska kraften att betrak- rot ständigt, ty generalen *a" fange]sei jock med det förbe-Torsten i Fort William, samt Pearson, C. Kummen och 
tas såsom en av livets nödvän- l*e s*8 alltid tidigt. hållet, att ordning först åter- två bröder, Peter, bosatt i H. W alby. Till revisorer ut-
dighetsvaror langt ut på — Ah. tres bien, tres bien, atalIes inom landet. Ghandis Buchanan.-Sask., den andre i sågos: herrar Fred »teele, 
landsbygden. Pa elektrifie- sade då M. Etienne lugnad. anhängare j,kjudas att delta. Sverige, ochxtvå systrar också Helmer Johnson och Fred 
ring av hemmen nedlägges för Om det gick dåligt, s u e ge ga j de Underhandlingar, sotn bosatta i Sverige, samt en Johnson.
närvarande ett intensivt arber. neralen inte sova.... måste föregå beviljandet av, svåger och svägerska i Fort Vid årsmötet inflotn fuljan-
t, och många elektricitets Men Joffrejov lugnt, aven de utvjdgade politiska rättig- William. de donationer: Elmwood Mis-
verk i städerna .uppfatta den-un eriat e serna >an heterna. Så kommer en klau- Begravningen förrättades sion Church $•> • • )Kar'
na såsom en av sina viktigaste trornen voro .J®*’ a J* sul, som i icke ringa mån för- måndagen den 26 jan., av pa- Mission Church, T oung eop 
uppgifter. Numera vill man ej 8 a 'al ,S! 'a ; . ringar betydelsen av det giv- stor Pontus Peterson samt les Society 8J0.00. Foremng-
heller lata det stanna vid en att han v’sste- att han ku na löftet om självstyrelse, hölls från lutherska Zion kyr- en Norden $2o.OO; Svensk» 
elektrifiering av belysningen S07ra ,“K 1," lltst-åla- England förbehåller sig näm- kan. Den fullsatta kyrkan vitt- Förbundet,^ Lokalavdelningen
och diverse smaapparater, ut- 1 ‘ . é‘ _ ligen kontrollen över Indiensjnade om den stora vänkrets, “Wmnipeg $o.00. Summa
an arbetar för de vita kolens 1‘® ® ifrån ho- finanser, dess utländska an- han hade såsom en väl känd do*'a.r8-
användande även som köks-‘,l 0 ‘ ‘ itt d han„ gelägenheter samt dess för-och aktad man. Liktalet hölls
bränsle. Rem ekonomiskt har Xerare "Han såg samt"!»varsväsen. med ledning av Uppenbarelse-
en allmän elektrifiering av digt respektingivande och lugn Bland andra löften, som;bokens 14: 1*. Saliga äro de,nästa nummer av S. C. 
k,.kon blivit lönande på de ut som pU ,ejon„ karaktärise- givas, äro följande: utsträck- döda, som i Herren dö häref 
ställen, dar strömtarifferna rad<> honom e„ av hans män ning av rösträtten samt bort- ter. Ja, säger Anden, de skola 
omlagts vid lämpligt avvägda ^ smög sig omkring på tå tagandet av restriktioner, som få vila sig från sitt arbete, ty 
enhetspris, och sedan appaiat- . bans narvar0> medan han hava sin grund i religien och deras gärningar följa dem ef- 
kostnaderna avsevärt sänkts.

t
Dödens skördar.

H. P. A.
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Utförligare referat över 

mötet kommer att inflyta i

L Ä K E R 0 L
är den absolut bästa

halsläkaren.
FUl affärsmän pä platser va- 
rest vi ej äro representerade 
sända vi pä begäran prov- 

lädor.

, , ... långsamt läste de många rap- kastsystem: upprättandet av ter.
Landsbygdens elektritie- pcrterna j hans högra hand en lagstiftande församling. Pastor P. O. Ekström frän 

ring tog egentligen fart un- bd|j ban en blyertshållare, som byggd på ungefär samma prin- skandinaviska baptistförsam- 
der världskrigets brist på fo- ban hrukade skruva på. Skru- ciper som Förenta Staternas lingen i Port Arthur talade 
även till motordrift. vade han fast den, tydde detta kongress samt medverkan-från också vid båren.

Av landets odlade areal ä p^ abt han var missbelåten, regeringens sida vid Tösnin-' Genom hans bortgång har 
ro numera c :a 45 proc. lol "men var rapporten tillfreds-'gen av hinduernas egna kom-vår församling gjort en stor 
sedda med elektrisk kraft, och 8tauande skruvade han upp munala angelägenheter. i förlust. Han var en god och 
den elektriska strömmen ut- den ocb skrev aitt namn med Detta är just icke den slavs'trogen medlem, samt förestån- 
nyttjes ieke blott till elek- sma bokstäver, r självstyrelse, för vars förverk- dare och lärare i söndagssko-
tnsk belysning i bostäder o gom den typjeke fransman ligande Ghandi och. 50,000 av lan i 20 år. Vi komma att sak
ekonomibyggnader utan 1 alu bafi m älskade Joffre spar- hans anhängare nu försmäkta na honom både i hans arbete 
mer växlande omfattningen något som högkvarte-'i Indiens fängelser, och det sy- för församlingen och i hans
även till motordrift. rets mässchef ofta fick erfara, nes föga troligt, att de med vittnesbörd ov levande tro och

På järnvägselektrifierin- ingen vågade infinna sig ens någon slags entusiasm skola gudsfruktan. Han var till yr
gens område är man efter att en sekund för sent till mål- gå in på det gjorda erbjudan- ket byggmästare.

arbetet, han utförde, var, att 
han förestod återuppbyggan-.

Nu UU salu hos alla väl- 
sorterade ftkandinavfoka di* 

verttehandlare 1 Canada.

The Läkerol 
Distributörs 

Oscar Johnson
908 May et. Port Arthur, Ont.

Det sista
ha avvaktat erfarenheterna tiderna, under vilka generalen det. 
först från linje.i Luleå-Riks- visade stort intresse för ma-j
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